
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa monitoringu wizyjnego (systemu telewizji przemysłowej CCTV) na Bazie PGK Sp. z o.o. w Koszalinie przy ulicy

Komunalnej 5.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Komunalna 5

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 94 348-44-44

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00588060

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00568721

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia obejmuje: 
- demontaż istniejącego systemu telewizji przemysłowej,
- montaż poniższego asortymentu:
1. SERWER - 1 kpl.
2. LICENCJA OPROGRAMOWANIA [1 KANAŁ] - 36 szt.
3. UPS TYP2 - 1 szt.
4. STACJA ROBOCZA - 1 szt.
5. MONITOR - 1 szt.
6. UPS TYP 1 - 1 szt.
7. KAMERA TYP 1 - 21 szt.
8. KAMERA TYP 2 - 7 szt.
9. KAMERA TYP 3 - 4 szt.
10. PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY PoE TYP 1 - 5 szt.
11. PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY PoE TYP 2 - 5 szt.
12. MODUŁ SFP RJ45 - 2 szt.
13. KABEL SFP+ /SFP+ - 1 szt.
14. ADAPTER PoE - 4 szt.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00588060/01 z dnia 2024-11-12

2024-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



15. PUNKT DOSTĘPOWY 360° - 1 szt.
16. PUNKT DOSTĘPOWY 23° - 3 szt.
17. ZABEZPIECZNIE PRZECIWPRZEPIĘCIOWE PoE - 4 szt.
18. OBUDOWA TYP 1 - 5 szt.
19. OBUDOWA TYP 2 - 2 szt.
20. OBUDOWA TYP 3, Z ADAPTEREM SŁUPOWYM - 2 kpl.
21. ZASILACZ BUFOROWY - 9 szt.
22. PRZETWORNICA DC/DC - 9 szt.
23. AKUMULATOR TYP 1 - 4 szt.
24. AKUMULATOR TYP 2 - 5 szt.
25. KONSTRUKCJA WSPORCZA KAMER - 2 kpl.
26. UCHWYT SŁUPOWY KAMER - 7 szt.
27. UCHWYT SŁUPOWY PUNKTU DOSTĘPOWEGO - 3 szt.
28. OKABLOWANIE UTP 500m - 3 kpl.
29. PRZEWÓD LGY 4, 6, 10 100m - 3 kpl.
30. AKCESORIA MONTAŻOWE - 1 kpl.
31. MONTAŻ I URUCHOMIENIE SYSTEMU TELEWIZJI PRZEMYSŁOWEJ - 1 szt.
- wykonanie instalacji przewodowej systemu monitoringu wizyjnego,
- montaż i uruchomienie systemu,
- realizacja ochrony przeciwprzepięciowej,
- prace kontrolno – pomiarowo – rozruchowe,
- przekazanie do eksploatacji.

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia obejmuje: 
- demontaż istniejącego systemu telewizji przemysłowej,
- montaż poniższego asortymentu:
1. SERWER - 1 kpl.
2. LICENCJA OPROGRAMOWANIA [1 KANAŁ] - 36 szt.
3. UPS TYP2 - 1 szt.
4. STACJA ROBOCZA - 1 szt.
5. MONITOR - 1 szt.
6. UPS TYP 1 - 1 szt.
7. KAMERA TYP 1 - 21 szt.
8. KAMERA TYP 2 - 7 szt.
9. KAMERA TYP 3 - 4 szt.
10. PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY PoE TYP 1 - 5 szt.
11. PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY PoE TYP 2 - 5 szt.
12. MODUŁ SFP RJ45 - 2 szt.
13. KABEL SFP+ /SFP+ - 1 szt.
14. ADAPTER PoE - 4 szt.
15. PUNKT DOSTĘPOWY 360° - 1 szt.
16. PUNKT DOSTĘPOWY 23° - 3 szt.
17. ZABEZPIECZNIE PRZECIWPRZEPIĘCIOWE PoE - 4 szt.
18. OBUDOWA TYP 1 - 5 szt.
19. OBUDOWA TYP 2 - 2 szt.
20. OBUDOWA TYP 3, Z ADAPTEREM SŁUPOWYM - 2 kpl.
21. ZASILACZ BUFOROWY - 9 szt.
22. PRZETWORNICA DC/DC - 9 szt.
23. AKUMULATOR TYP 1 - 4 szt.
24. AKUMULATOR TYP 2 - 5 szt.
25. KONSTRUKCJA WSPORCZA KAMER - 2 kpl.
26. UCHWYT SŁUPOWY KAMER - 7 szt.
27. UCHWYT SŁUPOWY PUNKTU DOSTĘPOWEGO - 3 szt.
28. OKABLOWANIE UTP 500m - 3 kpl.
29. PRZEWÓD LGY 4, 6, 10 100m - 3 kpl.
30. AKCESORIA MONTAŻOWE - 1 kpl.
31. MONTAŻ I URUCHOMIENIE SYSTEMU TELEWIZJI PRZEMYSŁOWEJ - 1 szt.
- wykonanie instalacji przewodowej systemu monitoringu wizyjnego,
- montaż i uruchomienie systemu,
- realizacja ochrony przeciwprzepięciowej,
- prace kontrolno – pomiarowo – rozruchowe,
- przekazanie do eksploatacji. Zamawiający dopuści produkty innego producenta, w zakresie kamer, którego produkty są co
najmniej porównywalne jakościowo do produktów wyspecyfikowanych w SWZ. Zamawiający dopuszcza kamery innych firm
o równoważnych parametrach, zamawiający dopuści rozwiązanie rejestracji i przechowywania obrazów oparte na
specjalizowanym urządzeniu typu Rejestrator, Zamawiający dopuści stację roboczą innej firmy niż podany w SWZ model:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00588060/01 z dnia 2024-11-12

2024-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



CHIEFTEC HT-01B-350GPB, a spełniający wymagania dot. płynnej obsługi kamer na minimum 4 niezależnie obsługiwanych
monitorach, Zamawiający dopuści inny monitor o rozdzielczości FullHD i przekątnej 31,5” niż producenta, którego nazwą
własną jest funkcja Anti-Burn-in™, a przystosowany do pracy ciągłej 24/7 i dedykowany do systemów CCTV, Zamawiający
wymaga aby firma instalująca i serwisująca system CCTV posiadała wymaganą Polskimi Normami i przepisami Koncesję
MSWIA na wykonywanie instalacji i serwisu systemu CCTV.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i niniejszej SWZ. 
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 pkt. 4) ustawy pzp
dotyczących zdolności technicznej i zawodowej:
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca będzie posiadał:

1. co najmniej 1 osobę, pełniącą funkcje kierownika budowy,
2. co najmniej 2 osoby w zakresie robót instalacyjnych i montażowych,
3. wykonaną minimum jedną kompleksową usługę na rzecz jednego inwestora zgodną z zakresem podanym w opisie
przedmiotu zamówienia w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert o wartości co najmniej 100.000,00
zł netto.

Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 pkt. 2) ustawy pzp
dotyczących uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
b) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca przedstawi: 
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 pkt. 3 ) ustawy pzp
dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
c) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi dokumenty potwierdzające, że jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 
ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia nie mniejszej niż 
300 tysięcy złotych przez cały okres trwania umowy.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i niniejszej SWZ. 
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 pkt. 4) ustawy pzp
dotyczących zdolności technicznej i zawodowej:
a) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca będzie posiadał:

1. co najmniej 1 osobę, pełniącą funkcje kierownika budowy,
2. co najmniej 2 osoby w zakresie robót instalacyjnych i montażowych,
3. wykonaną minimum jedną kompleksową usługę na rzecz jednego inwestora zgodną z zakresem podanym w opisie
przedmiotu zamówienia w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert o wartości co najmniej 100.000,00
zł netto.

Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 pkt. 2) ustawy pzp
dotyczących uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
b) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca przedstawi Koncesję MSWIA na wykonywanie instalacji i
serwisu systemu CCTV.Zamawiający wymaga aby firma instalująca i serwisująca system CCTV posiadała wymaganą
Polskimi Normami i przepisami Koncesję MSWIA na wykonywanie instalacji i serwisu systemu CCTV. 

Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 pkt. 3 ) ustawy pzp
dotyczących sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
c) Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedstawi dokumenty potwierdzające, że jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 
ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia nie mniejszej niż 
300 tysięcy złotych przez cały okres trwania umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00588060/01 z dnia 2024-11-12

2024-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
8.A.5. Wykaz zrealizowanych usług - Załącznik nr 6 do SWZ
8.A.6. Wykaz potencjału kadrowego - Załącznik nr 7 do SWZ 
8.A.8. Dokument potwierdzający ubezpieczenie wykonywanej przez siebie działalności od odpowiedzialności cywilnej w
ramach na kwotę co najmniej 300.000,00 zł w okresie trwania umowy.

Po zmianie: 
8.A.5. Wykaz zrealizowanych usług - Załącznik nr 6 do SWZ
8.A.6. Wykaz potencjału kadrowego - Załącznik nr 7 do SWZ 
8.A.8. Dokument potwierdzający ubezpieczenie wykonywanej przez siebie działalności od odpowiedzialności cywilnej w
ramach na kwotę co najmniej 300.000,00 zł w okresie trwania umowy. Koncesja MSWIA na wykonywanie instalacji i serwisu
systemu CCTV.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 3.000,00 złotych brutto (słownie złotych: trzy tysiące 00/100)
Wadium wniesione w pieniądzu winno być przekazane na przekazane na rachunek PKO PB S.A. nr 79 1020 2791 0000
7402 0289 7726 z dopiskiem „Wadium – Rozbudowa monitoringu wizyjnego (systemu telewizji przemysłowej CCTV) na
Bazie PGK Sp. z o.o. w Koszalinie przy ulicy Komunalnej 5." 
Potwierdzenie wpłaty wadium stanowi załącznik składany razem z ofertą.

Po zmianie: 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 2.000,00 złotych. Wadium wniesione w pieniądzu winno być
przekazane na przekazane na rachunek PKO PB S.A. nr 79 1020 2791 0000 7402 0289 7726 z dopiskiem „Wadium –
Rozbudowa monitoringu wizyjnego (systemu telewizji przemysłowej CCTV) na Bazie PGK Sp. z o.o. w Koszalinie przy ulicy
Komunalnej 5." 
Potwierdzenie wpłaty wadium stanowi załącznik składany razem z ofertą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-14 09:00

Po zmianie: 
2024-11-15 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-14 09:15

Po zmianie: 
2024-11-15 08:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
30

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00588060/01 z dnia 2024-11-12

2024-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-12-14

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00588060/01 z dnia 2024-11-12

2024-11-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa monitoringu wizyjnego (systemu telewizji przemysłowej CCTV) na Bazie PGK Sp. z o.o. w Koszalinie przy ulicy Komunalnej 5.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330253984
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Komunalna 5
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-724
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.7.) Numer telefonu: 94 348-44-44
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pgk@pgkkoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgkkoszalin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00588060
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00568721
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



